לכן משעה ראשונה לא יתקנו אלא על זמן מה או יניחו מקום לכל שופט ומנהיג בזמנו לשנותה, או להוסיף ולגרוע כפי ראות עיניו".

בשאלה כיצד נכון וראוי להתמודד עם חקיקה שבכוחה להשפיע על העתיד, כאשר המציאות העתידית יכולה להשתנות ולהפוך את החוק ללא

התשס"א-2001. בדברי ההסבר לחוק נכתב: "הצעת חוק זו מטרתה להביא בפני הכנסת במהלך הליך חקיקה נתונים וחווות דעת בדבר השפעת החקיקה המוצעת על הדורות הבאים בתחומים כמו איכות הסביבה, חינוך, בריאות, כלכלה, טכנולוגיה וכדו'... מוצע על כן להקים בכנסת מערך בראשות אדם בעל כישורים ומומחיות... שיציג בפני הכנסת וועדותיה חווות דעת ונתונים לגבי השלכות של הצעות חוק וחקיקת משנה הנידונים בפניהן". הצעת חוק תשס"א מס' 2927 עמ' 46 הצעת חוק הכנסת (תיקון מס' 14) (נציב הדורות הבאים לכנסת), התשס"א-2000, עמ' 46-50. מוסד זה לא זכה להצלחה רבה ובשנת 2010 בוטל התפקיד. ראו: ספר חוקים תשע"א מס' 2266 עמ' 94.

9 מסכת תמיד לב ע"א.

10 בית הבחירה למאירי אבות ב, ט.

11 רמב"ם, הקדמה למשנה תורה.

12 חזון הצמחונות והשלום, פיסקה כה.

13 ראו: פלא יועץ, ערך 'הסכמות'.